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SINDICATO DESTlT D%’WEWMACION ¥ DOCENCIA ECONOMICAS

SITCIDE

REPORTE DE FINANZAS ABRIL 2024

BANCO
Mes Movimiento Concepto Retiro " Deposito Saldo Saldo total
Abril Saldo Iniclal Saldo en Banco $ 925,027.57
Abril 1693 Anticipo comida Congreso $ 17,000,00 S 908,027.57
Abril 1694 Viaticos por comida (Comité que realizo verificacién del s 668.00 $ 907,359.57
salén para comida del congreso).
Abril 1695 Reembolso pago faltante de ia sancitn a base s 453.00 S’ 906,906,57
Abril 1696 Ayuda de lentes 2 Incidencias de $1000 C/U $  2,000.00 $ 904,906.57
Abril 1697 Ayuda de lentes 1 Incidencia de $1000 C/U S 1,000.00 S 903,906.57
Abril . 1698 Finiquito pago de promocionales 1 $ 5,130.00 $ 898,776.57
Abril 1699 Anticipo desayuno congreso $ _ 4,000.00 S 894,776.57
Abril 1700 Finiquito pago de promocionales 2 S 4,000.00 $ 890,776.57
Abril 1701 Cuotas sindicales $ 12,324.42 S 903,100.99
Abril 1702 2do Anticipo comida congreso $ 15,000.00 $ 888,100.99
Abril 1703 Compra de centros de mesa (Comida congreso). S 330,00 $ Ba7,770.9%
Abril 1704 Ayuda por defuncién. $ 2,500.00 $ 885,270.99
Abril 1705 - Vidticos por transporte Cide Aguascalientes (Congreso) $ 1,715.00 S B83,555.99
Abril 1706 Anticipo apartado de pastel comida del congreso S 500.00 $ 883,055.99
Abril 1707 Finiquito salén jardin colonial (comida congreso) $ 12,000.00 5_871,055.99
Abril 1708 Finiquito comida congreso $ 6,400.00 $ 864,655.99
Abril 1709 Finiquito chalecos SITCIDE $ 16,000.00 5. 848,655.99
Abril 1710 Cuotas sindicales S 12,047.11 $ 860,703.10
Abril 1711 Depostto Gastos de administracion. § 434,600,00 $1,295,303.10
Abril 1712 Finiquito desayuno congreso $  7,552.00 $1,287,751.10
Abril 1713 Compra de refrescos y viiticos por comida comité 2,827.00 $1,284,924.10
ejecutivo
Abril 1714 finiquito de paste y compra de desechables comida $  2,890.00 $1,282,034.10
congreso
Abril 1715 Ayuda de lentes 1 Incidencia de 51000 C/U S _.1,000.00 $1,281,034.10
Abril 1716 Ayuda de lentes 1 Incidencia de $1000 C/U $ 1,000.00 $1,280,034.10
Abril 1717 Reembalso de vidticos INAI 5 359.00 $1,279,675.10
Abril 1718 Viticos INAI S 600.00 $1,279,075.10
Abril 1719 Compra de papeleria (revisterc INAI) 5 32000 $1,278,775.10
Abril 1720 Compra de dulces dia del nifio $ 27,523.68 $1,251,231.42
Abril 1721 Ayuda de lentes 1 Incidencia de $1000 C/U $_"1,000.00 §1,250,231.42
Abril 1722 Ayuda de lentes 1 Incidencia de $1000 C/U S 1,000.00 $1,249,231.42
Abril 1723 Apoyo del dia de nifio para hijos de los trabajadores 26 $ ' 26,000.00 §1,223,231.42
Incidencias de $1000 C/U
Abril 1724 Apayo del dia de nifio para hijos de los trabajadores 2 $ 2,000.00 $1,221,231.42
Incidencias de $1000 C/U
Abril 1775 Apoyo del dfa de nifio para hijos de los trabajadores 1 $  1,000.00 §1,220,231.42
Incidencia de $1000 C/U
Abril 1726 Apovo del dia de nifio para hijos de los trabajadores 1 $  1,000.00 $1,219,231.42
Incidencia de $1000 C/U
Abril 1727 Apoyo del dia de nific para hijos de los trabajadores 2 S 2,000.00 $1,217,231.42
Incidencias de $1000 C/U
Abril 1728 Apoyo del dia de nifio para hijos de los trabajadores 1 $ 1,000.00 $1,216,231.42
Incidencia de $1000 C/U
Abril 1729 |gualas correspandientes al'mes de Abril $ 1,600.00 51,214,631.42
Abril 1730 Igualas correspondientes al mes de Abril $ 200.00 $1,214,431.42
Abril 1731 Igualas correspondientes al mes de Abril § _ 200.00 $1,214,231.42
Abril 1732 Apoyo del dia de nifio para hijos de los trabajadores 1 $ 1,000.00 $1,213,231.42
Incidencia de $1000 C/U
Abril 1733 Deposito ayuda para celebracion dia de la madre y del S 400,000.00 $1,613,231.42
padre.
Saldo en banco al 30 de Abril de 2024 $ 1,613,231.42
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Movimiento

Deposito

Saldo

Saldo total

Abril EGRE1/ABRIL24 Vidticos INAI (Taller manejo sicom-sigemi). $  700.00 S 65041
Abril INGRE1/ABRIL24 Pago de cuotas sindicales por licencia : $_ 674.46 $1,324.87
Abril Ingre01/ABRIL24 Pago porinvitados a comida de Congreso. 3 Incidencias $1,200.00 $2,524.87
de §400.00 c/u
Saldo en caja chica al 30 de Abril de 2024 $ 2,524.87
Saldo total al 30 de Abril de 2024 $ 1,615,756.29
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SINDICATO DE TRABAJADORES DEL CENTRO DE INVESTIGACION Y DOCENCIA ECONOMICAS

SITCIDE

REPORTE DE FINANZAS MAYO 2024

BANCO

Movimiento Saldo total

Concepto Saldo
Ry

Mayo Saldo inicial Saldo en Banco e g TGS R61R231.42

Mayo 1734 Compra adicional de dulces del dia ded nifio $ ‘.H;d!.tm : & J;j' p— ;—Si,ﬁli.*}.#:

Mayo 1735 Viaticos comité ejecutivo S QOBOFEJ}WE fiA')_, Rl b 55042

Mayo 1736 Apoyo econdmico del dia de la madre y del padre 81 Incidencias de $250,600700 $ 136135342
$3,100 C/U. (menos 1 multa de 500 pesos)

Mayo 1737 Apoyo econdmico del dia de la madre ¥ del padre 1 Incidencia de $  3,100.00 $ 1,358,253.42
$3100 C/U

Mayo 1738 Apoyo econdmico del dia de la madre y del padre 1 Incidencia de $  Alonon £1.355,153.42
33100 cu

Mayo 1739 Apoyo econdmico del dia de la madre v del padre 1 Incidencia de $  3,100.00 . $1,352,05342
$3100 C/U-wrr

Mayt 1740 Apovo econdmico del dia de 1a madre v def padre T fncidencia de $ ' 3,100.00 $ 134895342
$3100C/U

Mayo 1741 Apoyo econémico del dia de Ja madre y del padre 1 Incidencia de $  3,100.00 $1,345,853.42
$3100 C/U

Mayo 1742 Apoyo econbriico del dia dela madrey del padre 1 Incidencia de $ 3310000 3 1275342
$3100 C/U

Mayo 1743 Apoyo econémico del dia de 1a madre y del padre 1 Incidencia de $  3,100.00 $1,339,653.42
$3100 C/U

Mayo 1744 Apoyo econdmico del dia de 12 madre y del padre 1 Incidencia de $ " 3,100.00 $1,336,55342
310 €U

Mayo 1745 Apoyo econémico del dia de la madre y del padre 1 Incidencia de $ 310000 $1,333,453.42
$3100 C/U

Mayo 1746 Apoyo econénico del dia de la madre y del padre | Incidencia de $ 310000 $ 1,330353.42
$3100 C/U

Mayo 1747 Apoyo econémico del dia de la madre y del padre 1 Incidencia de $ 260000 ' $1,327,753 42
$3100 C/U. (menos 1 multa de 500 pesos)

Mayo 1748 Apayo econémico del dia de la madre y del padre ] Incidencin d¢ $ 310000 £1,324,653.42
$3100 U

Mayo 1749 Apoyo econdmico del dia de la madre y del padre | Incidencia de $  3,100.00 $ 1,321,553.42
$3100 C/U -

Mayo 1750 Cuotas Sindicales $ 1204711 51,333,600.53

Mayo 1751 Vidticos INAI (8° Aniversario de la plataforma nacional de $ 1,750.00 $ 1.331.850.53
transparencia)

Mayo 1752 Devolucion del Amprro anie a ley, de remuneraciones 9 Incidencias § L0B00.00 $1,321,08083
de $1,200 C/U.

Mayvo 1753 Devolucién del Amparo ante la ley de remuneraciones 2 $ 240000 $ 1.318,650.53
Incidencias de $1,200 C/U. .

Mayo 1754 Devolucién det Amparo anie la ley de remuneraciones 1 5 L2000 $1,317,450:53

Incidencin de $1,200 0/ 0 0 0 0 1 0 ‘
Maye 1755 Devolucion del Amparo ante |a ley de remuneraciones 81 97,200.00 $ 1.220,250.53 q

Incidencias de $1,200 C/U.

w

My 1756 Devolucién de! Amparo ante la ley de remuneraciones | 8 1,20000 £ 1,219.050,53
Incidencia de'$1,200 CUL
Mayo 1757 Ayuda lentes 1 Incidencia de $1000 C/U $ 100000 $ 1.218,050.53
Muvo 1758 Vidticos INAL p s T00. 00 5 1,217,350,53
Mayo 1759 Cuotas Sindicales $ 11,730.79 $1,225,081.32
Mayo 1760 Ayuda lentes 1 Incidencia de $1000 C/U £ 1,000.00 §:1,228.081.32
Mayo 1761 Igualas correspondientes al mes de Mayo $  1,600.00 $ 1,226,481.32
Mayo 1762 Igualas correspondientes al mes de Mayo b 200.00 $1,226,281.32
- Mayo 1763 Igualas correspondientes al mes de Mayo $ 200.00 $1,226,08]1.32
Miyo 1764 Ayuda lentes I Incidencia de $1000 C/U £ 1,000.00 $1,225081.32
Z
$aldo en banco al 31 de Mayo de 2024 1,41y 00 $ 1,225,081.32
CAJA CHICA
Mes Maovimiento Concepto Retiro Deposito Saldo Saldo total
Mayo Saldo Inicial Saldo en Caja 5'2,524.87
MAYD EGRE1/MAYO24 Recarga de TAG para transportes STCIDE $ 520.00 $2,004.87
Saldo en caja chica al 31 de Mayo de 2024 $ 2,004.87

Saldo total al 31 de Mayo de 2024 $1,227,086.19




SITCIDE

REPORTE DE FINANZAS JUNIO 2024

SINDICATO DE TRABAJADORES DEL CENTRO DE INVESTIGACION Y DOCENCIA ECONOMICAS

BANCO
Mes Movimiento Concepto Retiro Deposito Saldo Saldo total
Junio Saldo inicial Saldo en Banco $1,225,081.32
Junio 1765 Cuotas sindicales $ 11,730.79 $1,236,812.11
Junio 1766 Viaticos INAI S 700.00 $1,236,112.11
Junio 1767 Apoyo econémico mes de junio 81 Incidencias de $3,000.00 $243,000.00 $ 993,112.11
c/u
Junio 1768 Apoyo econémico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u $ 3,000.00 $ 990,112.11
Junio 1769 Apoyo econémico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u S 3,000.00 $ 987,112.11
Junio 1770 Apoyo econémico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u $ 3,000.00 S 984,112.11
Junio 1771 Apoyo econémico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u S 3,000.00 $ 981,112.11
Junio 1772 Apoyo econémico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u S 3,000.00 $ 981,112.11
Junio 1773 Apoyo econémico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u S 3,000.00 $ 975,112.11
Junio 1774 Apoyo econdmico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u $  3,000.00 $ 972,112.11
- e Apoyo economico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u $ 3,000.00 $ 969,112.11
Junio 1776 Apoyo econémico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u $ 3,000.00 S 966,112.11
Junio 1777 Apoyo econémico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u S 3,000.00 $ 963,112.11
Junio 1778 Apoyo econdmico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u $  3,000.00 $ 960,112.11
Junio 1779 Apoyo econémico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u S 3,000.00 $ 957,112.11
Junio 1780 Apoyo econdmico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u $  3,000.00 $ 954,112.11
Junio 1781 Viaticos INAI S 400.00 $ 953,712.11
Junio 1782 Viaticos INAI S 400.00 $ 953,312.11
Junio 1783 Apoyo por defuncién S 2,500.00 $ 950,812.11
Junio 1784 Viaticos comité que realizo contratacion de la comida del dia S 3,420.00 $ 947,392.11
del padre y madre.
Junio 1785 Viaticos INAI S 250.00 S 947,142.11
Junio 1786 Pago de transporte para la comida del dia del padre y madre S 4,060.00 S 943,082.11
Junio 1787 Cuotas sindicales $ 11,730.79 S 954,812.90
Junio 1788 Pago de comida del dia de la madre y del padre (La Langosta) $ 21,100.00 $ 933,712.90
Junio 1789 Pago de impresion de boletas (Elecciones SITCIDE) $ 5,800.00 $ 927,912.90
Junio 1790 Viaticos para transporte Cide Aguascalientes a cide Santafé $ 1,780.00 $ 926,132.90
Junio 1791 Anticipo box lunch (Elecciones SITCIDE) S 8,400.00 $ 917,732.90
Junio 1792 Compra de papeleria del comité electoral (Elecciones SITCIDE) S 686.00 $ 917,046.90
Junio 1793 Compra de disco duro 2T(Guardado de informacién SITCIDE) $ 2,199.00 S 914,847.90
Junio 1794 Igualas mes de Junio $  1,400.00 $ 913,447.90
Junio 1795 Igualas mes de Junio S 200.00 S 913,247.90
Junio 1796 Igualas mes de Junio S 200.00 S 913,047.90
Junio 1797 Cuotas sindicales S 11,944.20 S 924,992.10
Julio 1798 Finiquito desayuno congreso(Elecciones SITCIDE) $  3,600.00 $ 921,392.10
Julio 1799 Compra de papeleria del comité electoral (Elecciones SITCIDE) S 1,392.00 $ 920,000.10
Saldo en banco al 30 de Junio 2024 $ 920,000.10
CAJA CHICA
Mes Movimiento Concepto Retiro Deposito Saldo Saldo total
Junio Saldo inicial Saldo en Caja $2,004.87
Junio Ingre01/JUNI024 Pago por invitados a comida del dia de la madre y padre. $2,100.00 $ 4,104.87
6 incidencias de $ 350.00 c/u
Saldo en caja chica al 30 de Junio de 2024 S 4,104.87

Saldo total al 30 de Junio de 2024

$ 924,104.97




